
 
Cirkus Dos Mosquitos og Fritt Villt 

presenterer 

Den mest spesielle kickoff-festen du har vært med på!!!  
Les videre og bli overrasket!!!!  

 

Cirkus Dos Mosquitos med alle sine show og påfunn har nå gått inn i et samarbeid med en av de mest seriøse aktørene på 
markedet for en totalleveranse av opplevelser. 

Her snakker vi om at ingen takhøyde er for høy, det er kun fantasien som setter begrensningene. 

 

Vi vil nå presentere et fantastisk sted som ligger i Drøbak, rett utenfor Oslo, med ubegrensede muligheter.  

Vi kommer nå før jul til å konsentrere oss om juleshow som du aldri før har sett maken til: Med  kanefart for 120 personer 
samtidig hvor turen går til et IS-SLOTT  hvor en vakker snødronning regjerer. Hun møter gjestene sine til hest og med fakler som 
hun har tent hele veien frem til sitt is-slott. Her inne vil dere oppleve en varme som dere sent vil glemme. Her blir lyssetting , åpen 
flamme  og juletrær som svever i luften lage  den rette stemningen. Maten kan vi garantere er fantastisk, den leveres av 
Spiskammerset på Nesodden. 

Vi kan  i tillegg til vanlig julebord lage: Jul på Hawaii, Amerikansk cowboy jul, Jul på Vikingvis med en meny fra våre 
forfedre..ingenting er en umulighet. 

Underholdningen er selvfølgelig av et av Norges beste partyband, Cirkus Dos MosquitosJ 

 

Og utover vinteren så skal vi lage Vikingfester hvor alle får kostymer, det blir servert tidsriktig mat og vi skal ha masse moro! 

For de som vil være litt mindre barbariske så kan vi ha Hawaiishow hele året i disse lavoene. Vi har Norges største Tikibar med en 
stor palme importert fra øya Aloha Aka, så her kan vi la varmen strømme ut blant feststemte gjesterJ 

Hva med en øl-fest med foredrag og ølsmaking på godsaker fra hele verden? 

Vi kan kjøre alle show og få til masse aktiviteter på dette området, så som tidligere ƴŜǾƴǘΧƘŜǊ er det stor takhøyde! 

Sist men ikke minst, vi kan også ha seminar på dagtid. Alle fasiliteter er på plassJ 

 

Så sett deg tilbake, finn frem en kaffekopp, se på bildene og les ǘŜƪǎǘŜƴΧΦΦŘŜǘǘŜ her er bra! 

 









Litt fakta om Fritt Vilt sine lavvoer og den tilhørende parken: 
 
Fritt Vilt eier et unikt område i Drøbak, cirka en halv times kjøretur fra Oslo. Vi disponerer seks lavvoer på til sammen 700 m2 hvor 
vi har kapasitet til å servere og underholde inntil 550 personer. Lavvoene er bygget på et kraftig fundament - inne er det tregulv, 
tørt og varmt (ca 23 grader), og stemningen er helt unik. 
 
Lavvoparken og Fritt Vilt befinner seg på Kykkelsrud Gård i Drøbak (ca 30 min syd for Oslo) 
Å Lavvoene står på et fundament som er ca 1 meter over bakken - Fundamentet i seg selv består av ca 700 000 kg stein (for å 

unngå at det blir gulvkaldt inne) med et dekke av 7900 meter terrassegulv skrudd sammen med ca 65 000 skruer - alt for å gi 
optimal komfort og optimale arrangementer. 
 

Å Lavvoene har et innvendig areal på ca 400 m2 (3 sammenslåtte lavvoer pluss entrè lavvo med garderobe) og ca 700 m2 (5 
sammenslåtte lavvoer pluss entrè lavvo med garderobe) 
 

Å Med 4 sammenslåtte lavvoer har vi en kapasitet på inntil 210 pers 
 

Å Med 6 sammenslåtte lavvoer har vi en kapasitet på inntil 550 pers 
 

Å Fritt Vilt har full skjenke og serveringsbevilgning med alle rettigheter 
 

Å Oppvarmede event toaletter med vask og lys. 
 

Å Profesjonell modulbasert scene i lavvoene (7 meter bred på det bredeste og 3 meter dyp på det dypeste) 
 

Å 350 - 600 KW varme besørger en innvendig temperatur på ca varme 23 grader (uansett hvor kaldt det er ute) 
 
92 KW strømaggregat forsyner lavvoene og området rundt med tilstrekkelig med strøm. Inne i Lavvoene har vi 2 uttak med 
en kombinasjon av vanlige kontakter og mulighet for 3 fas og større strøm uttak, utvendig i forbindelse med parken har vi 
også 2 uttak for strøm samme som inne mht kontakter osv. 
 



Underholdning 

Her kan vi stille med alt fra Cirkus Dos Mosquitos i duo setting eller fullt band med 
blåserekke. 

Vi har også kontakt med mange trubadurer, band og underholdere. 

Vår kontakt på underholdere og standup er TRB Management og Kjentfolk AS 



 



 







Cateringmuligheter 

Vi har pr dags dato avtale med Spiskammerset selskapsmat som har betydelig erfaring med 
matkonsepter optimale for Lavvo. Det skal blant annet nevnes at i forbindelse med årets julebord 

tilberedte kokkene maten inne i lavvoene - dette i kombinasjon med utsøkt mat gav ved flere 
anledninger spontan applaus for kokkene og maten.  

 

I tillegg til cateringselskapet har vi knyttet til oss en rekke profesjonelle servitører og verter som tar 
ansvar og løfter arrangementet med store smil, profesjonelle jobbing og muntre tone. Vi er selvsagt 

åpne for at andre servitører, kokker og verter benyttes enn de vi har avtale med, men vi vet av 
erfaring at våre folks teft for riktige menyer, gode priser og store verdi i forbindelse med å gjøre mat 

til underholdning anbefaler vi våre partnere på det varmeste. 






